Denominación de la Serie dentro del programa: Serie 2
2.2 Moneda: Guaraníes.
2.3 Aprobación de la emisión de la Serie por parte de la Emisora: Resoluc¡ón lM ....
2.4 Resolución de la Bolsa del registro de la Serle:.../17 de fecha ... de junio del 2017 .

2.5 Monto de la emisión: Gs. 25.000.000.000 (Guaraníes Veinticinco Mil Millones).
2.6 Valor nominal de los títulos/corte mínimo: Gs 1.000.000 (Guaraníes Un Millón).
2.7 Fecha de inicio de colocación de la Serie: 2610612017

2.8 Tasa de interés: '14,5o/o anual
2,9 Plazo de vencimiento: 3276 días
2.10 Plazo de colocación: Se estará a lo dispuesto en el Reglamento Operativo del SEN